ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря  2025 года

                  № 1/2-6
р.п.Сапожок
Об  избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сапожковского района.

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   протоколом № 2 счетной комиссии,  Территориальная  избирательная  комиссия Сапожковского района решила:

1. Считать избранным на должность секретаря территориальной  избирательной  комиссии Сапожковского района Попову Юлию Васильевну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                                                        ТИК Сапожковского района                                    Т.А.Добычина

Секретарь                                                                                                                             ТИК Сапожковского района                                          Н.В.Попова